Szp/FZ – 24/219 /2021




 
                 Wrocław, dnia  18.05.2021r.
Dotyczy postępowania pn.: ,,DOSTAWA PŁYNÓW  INFUZYJNYCH, ŻYWIENIA POZAJELITOWEGO”

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a w oparciu o art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego wyjaśnia, że w formularzu cenowym nastąpiła omyłka pisarka. 
W formularzu cenowym jest: 

[image: image1.emf]Lp. Opis preparatu Nazwa handlowa Postać  j.m - ml/mg

ilość 

szt./opak.

Cena netto 

1 szt./opak.

Wartość netto

%          

VAT

Cena brutto 

1 szt./opak.

Wartość brutto


W formularzu cenowym powinno być (dotyczy wyceny we wszystkich pakietach): 
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Cena netto 

1 szt.

Wartość netto

%          

VAT

Cena brutto 

1 szt.

Wartość 

brutto


INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania: 
Pytanie 1: 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1 pkt. 1), 2), 4):

1.
Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:

1) za zwłokę w dostarczeniu partii towaru w wysokości 0,5% wartości brutto partii towaru dostarczonej ze zwłoką za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto partii towaru dostarczonej ze zwłoką;

2) z tytułu zwłoki w rozpatrzeniu reklamacji dotyczącej jakości dostarczonej partii towaru - w wysokości 0,5% wartości brutto partii reklamowanego towaru za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto partii reklamowanego towaru,

4) z tytułu odstąpienia przez Zamawiającego od towaru określonego w pakiecie w przypadku dostarczenia przez Wykonawcę towaru niezgodnego z ofertą - w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części pakietu.

Odpowiedź na pytanie 1: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź na pytanie 2: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 3: 

Do §3 ust. 1 wzoru umowy: Skoro Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-miesięcznego okresu ważności zamówionych towarów? Wskazujemy przy tym, że zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu ważności są pełnowartościowe i dopuszczone do obrotu. W związku z powyższym prosimy o dopisanie do §3 ust. 1 projektu umowy następującej treści: "Dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego.".

Odpowiedź na pytanie 3: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian. 

Pytanie 4: 

Do §3 ust. 2 wzoru umowy: Mając na uwadze szczególny okres w jakim będzie realizowana umowa (stan epidemii), a co za tym idzie konieczność zachowania szczególnych środków ostrożności, prosimy o wydłużenie terminu realizacji dostaw zwykłych do 2 dni roboczych od chwili złożenia zamówienia.

Odpowiedź na pytanie 4: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian. 

Pytanie 5: 

Do §3 ust. 3 wzoru umowy: Ze względu na aktualną sytuację epidemiologiczną prosimy o wykreślenie zapisu, lub zmianę jego treści poprzez nadanie brzmienia: „Wszystkie zamówienia będą dostarczane do apteki szpitalnej Zamawiającego”. Ewentualnie, w jeśli ze względu na szczególne potrzeby Zamawiającego, nie może przystać on na zaproponowane brzmienie, prosimy o dodanie słów „, z tym zastrzeżeniem, że pracownikowi Wykonawcy wykonującemu swoje obowiązki zapewnione zostanie bezpieczeństwo m.in. poprzez unikanie bliskich kontaktów z personelem medycznym oraz z chorymi, w szczególności poprzez zapewnienie i przestrzeganie rozdzielnych dróg dostępu/kontaktów przeznaczonych odrębnie do obsługi pacjentów oraz odrębnie do obsługi dostaw produktów leczniczych przez pracowników hurtowni farmaceutycznych.

Odpowiedź na pytanie 5: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian. 

Pytanie 6: 

Do §3 ust. 6 wzoru umowy: Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę?

Odpowiedź na pytanie 6: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian. 

Pytanie 7: 

Do §5 ust. 5 wzoru umowy: Czy w przypadku gdy Wykonawca, który otrzyma zamówienie, będzie znanym Zamawiającemu kontrahentem, a także ze względu na fakultatywność stosowania w rozliczeniach mechanizmu split payment, istniała będzie możliwość wyłączenia niniejszego zapisu z umowy?

Odpowiedź na pytanie 7: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian. 

Pytanie 8: 

Do §6 ust. 4 wzoru umowy: Prosimy o dopisanie do §6 ust. 4 wzoru umowy słów zgodnych z art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu.".
Odpowiedź na pytanie 8: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian. 

Pytanie 9: 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 poz. nr 1 oczekuje produktu witamin rozpuszczalnych w wodzie i w tłuszczach w jednej fiolce bez konieczności przechowywania w lodówce (2°C-8°C) przez cały okres ważności produktu ?

Odpowiedź na pytanie 9: Zamawiający wymaga w pakiecie nr 4 poz. nr 1 produktu witamin rozpuszczalnych w wodzie i w tłuszczach w jednej fiolce bez konieczności przechowywania w lodówce (2°C-8°C) przez cały okres ważności produktu. 

Odpowiedź na pytanie 10: 

Czy zamawiający w zadaniu nr 4 w pozycji nr 1 oczekuje preparatu, który po rozpuszczeniu zachowuje stabilność fizyczną i chemiczną przez 24h w temperaturze 25 C ?

Odpowiedź na pytanie 10: 

Zamawiający wymaga w zadaniu nr 4 w pozycji nr 1 preparatu, który po rozpuszczeniu zachowuje stabilność fizyczną i chemiczną przez 24h w temperaturze 25 C.

Pytanie 11: 

Dotyczy § 7 ust. 4 umowy. Czy Zamawiający, w przypadku reklamacji jakościowej, która wymaga przeprowadzenia badań laboratoryjnych, wyrazi zgodę na wydłużenie terminu rozpatrzenia ww. reklamacji w ciągu 14 dni?

Odpowiedź na pytanie 11: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian. 

Pytanie 12: 

Pakiet nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie mieszaniny witamin rozpuszczalnych w wodzie i tłuszczach (13 witamin) – proszek do sporządzania roztworu do infuzji o składzie:

Tiamina (B1)






6 mg 

Ryboflawina (B2) 





3.6 mg 

Nikotynamid (B3) 





40 mg 

Kwas foliowy (B9)





600 μg 

Kwas pantotenowy (B5) 




15 mg 

Pirydoksyna (B6) 





 6 mg 

Cyjanokobalamina (B12) 




 5 μg 

Biotyna (B7) 






 60 μg 

Kwas askorbowy (C) 





 200 mg 

Witamina A (retinol) 





 3300 IU 

Witamina D

(cholecalciferol or ergocalciferol)



 200 IU

Witamina E

(RRR-alpha-tocopherol)





 10 IU 

Witamina K 1 (Fitomenadion) 




 150 μg  

* as 9.11 mg all-rac-alpha-tocopherol = 10 IU Vitamin E (RRR-alpha-tocopherol), ** as 10.20 mg all-rac-alpha-tocopherol = 11.20 IU Vitamin E (RRR-alpha-tocopherol),

Preparat pokrywa dzienne zapotrzebowanie pacjentów żywionych pozajelitowo na witaminy rozpuszczalne w wodzie i tłuszczach wg rekomendacji ESPEN/ASPEN/FDA.
Odpowiedź na pytanie 12: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian. 

Pytanie 13: 
Pakiet 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie diety kompletnej pod względem odżywczym normalizującej glikemię, normokalorycznej (1,00 kcal/ml) zawierającej błonnik pochodzący z różnych źródeł: inuliny, soi, skrobi, celulozy i pszenicy ; białko 4,1 g/ml. Oparta na białku o wysokiej wartości biologicznej z różnych źródeł takich jak kazeina i soja, niskiej, fizjologicznej osmolarności  215 mOsm/l?

Preparat zawiera olej rybi (EPA+DHA: 0,18 g/ 100 ml dla zachowania prawidłowych funkcji układu odpornościowego, charakteryzuje się dużą zawartością MUFA (62% 2,2 g/100 ml), praktycznie nie zawiera fruktozy (0,006g/100 ml) w celu zapobieżenia zespołowi metabolicznemu.

Dieta oferowana jest w butelkach HDPE o pojemności 500 ml.

W przypadku wyrażenia zgody proszę o umożliwienie odpowiedniego przeliczenia ilości.

Odpowiedź na pytanie 13: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian. 

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Opracowała:

Beata Wujczak

Starszy specjalista ds. zamówień publicznych

tel. 71/ 32 - 70 - 591
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